Протокол № 1
заседания правления ТСЖ «Весна-2»
ж/дома № 67/3 по уд. 50 лет ВЛКСМ

г.Ставрополь 10 января 2017г.
Членов правления 5 чел.
Присутствовали 5 чел.
Заседание правомочно.

Повестка дня

1 .Утверждение штатного расписания на 2017г.

Слушали: председателя правления Кульченко Р.Е. В штатном расписании у
нас никаких изменений не произошло, поэтому, если не будет никаких
предложений, прошу проголосовать за предложенный проект штатного
расписания.

Голосовали: За 5 чел. Против 0 чел. Воздержались 0 чел.

Постановили: Утвердить штатное расписание на 2017г.

Председатель заседа

Секретарь заседания

Кульченко Р.Е.

Хохлова Е.В.